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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøvevis kontrolleret
hygiejne under oplagring, levering og modtagelse af malt og
maltbyg samt procedurer for kontrol af fremmedlegemer i
produktion, pakning og udlevering. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret lagerlokale for
færdigvarer i sække, spirekarrene, hal for modtagelse af
maltbyg, hal for rensning af maltbyg og pladsen for levering af
malt samt procedurer for rengøring af hallerne. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
lagerlokale for færdigvarer i sække, spirekarrene, hal for
modtagelse af maltbyg og hal for rensning af maltbyg samt set
den seneste servicerapport fra skadedyrsfirmaet der tilser
lokalerne. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af maltsække
samt mærkningsoplysninger på følgeseddel/faktura for malt i
sække. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
eksport.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(maltbyg og malt i sække), herunder kontrol af gennemførelse
og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for maltbyg til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af
løbende registreringer pr. batch for produktion af malt og
forhandling af færdigpakkede sækkevarer). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (maltbyg og malt i sække),
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herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer dokumenter. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer,
geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: store sække af malt som pakkes i virksomheden. Ingen
anmærkninger.


